SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:           /TB-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng  12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP năm 2024

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-CCKL ngày 05/6/2018 của Chi cục Kiểm lâm,

ban hành Nội quy lao động đối với lao động hợp đồng trong lực lượng kiểm lâm tỉnh

Bình Định.

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm kết luận và thông báo kết quả đánh giá, xếp

loại chất lượng đối với ông Lê Văn Nhàng, hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP, làm nhiệm vụ lái xe tại Hạt Kiểm lâm huyện Tây Sơn, như sau:

1. Kết luận đánh giá, xếp loại chất lượng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

2. Thông báo kết luận đánh giá, xếp loại chất lượng để ông Lê Văn Nhàng biết.

Nếu không nhất trí với kết luận đánh giá, xếp loại chất lượng thì ông Lê Văn Nhàng

có quyền kiến nghị. Việc giải quyết kiến nghị do Chi cục trưởng giải quyết./.

Nơi nhận:
- Ông Lê Văn Nhàng;
- Lưu: Hồ sơ LĐHĐ.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:10:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:39:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:40:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:40:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!